
「令和５年度第1 回和歌山県有床診療所協議会臨時理事会」開催のお知らせ（2023.6.12）

いつも当協議会運営に際しご支援を賜り厚く御礼申し上げます。６/２～6/3 にかけて紀
伊半島を襲った台風２号による豪雨は当協議会会員クリニックへも甚大な被害をもたらし、
会員及び事務部会の皆様から会員事務局に対し沢山の被災情報提供を頂きました。心より
感謝申し上げます。情報を基に被災状況につき 6/7～6/１０にかけて全会員に対し調査を行
いましたところ、被害の大きかった海南市の辻秀輝整形外科様において床上浸水の被害が
生じ、6/2～6/6 の５日間、外来診療が休止となったとの報告を頂きました。つきましては、
当協議会より僅かながら辻秀輝整形外科様への被災見舞金を協議会費から交付させて頂き
たく、理事の皆様の承諾を得たく、書面による臨時理事会を６/１6 付にて開催させて頂き
ます。見舞金額ですが５/２５現在当協議会の口座には３２万２２円の残高が残されており
ますが、今後同様の災害が発生した場合の新たな見舞金交付を考慮し、先に見舞金拠出を決
めた地域事務長会様の見舞金額５万円と同額が妥当ではと考えますが、臨時理事会を書面
開催させて頂き、見舞金拠出につき承認の可否をご判断頂きます様宜しくお願い致します。

「令和５年度第 1 回和歌山県有床診療所協議会臨時理事会」議案書・議決書

（回答先 FAX:0739-22-0538 締切日：6/15 書面開催日：6/16）

※ 締め切りまでに回答無き場合は了承されたものと致します。

ご氏名：            

議案Ⅰ：令和５年台風２号被災会員（床上浸水、外来５日間休診）への

協議会費からの見舞金交付の可否について（下記いずれかに✓下さい）

  □ 可  ・  □ 否 （理由：                ）

議案Ⅱ：見舞金の金額について

□ ５万円寄付で了承  ・  □ その他：             


